
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

NR XXVII/193/09 

z dnia 20 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadać nazwę ulicy „Spacerowa” dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 2 Gryfów Śląski nr 810 i 

825. Graficzne usytuowanie ulicy zaznaczono na kserokopii wycinka mapy ewidencyjnej w skali 1:1000 kolo-

rem żółtym, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA I GMINY 

ROBERT SKRZYPEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Gmi-

ny Gryfów Śląski nr XXVII/193/2009  

z dnia 20 lutego 2009 r.(poz. 1044) 

 


